HUYỆN ĐOÀN – PHÒNG GD&ĐT
HUYỆN PHONG ĐIỀN

***
Số: 01 GM/LN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 30  tháng 01 năm 2015

GIẤY MỜI

Trực báo công tác Đội và phong trào thiếu nhi học kì I,

năm học 2014 - 2015
--------
Thực hiện Chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2014 - 2015, Ban Thường vụ Huyện đoàn, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng Đội huyện tổ chức trực báo để đánh giá tình hoạt động trong học kì I và triển khai các hoạt động trọng tâm trong học kì.

Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và đào tạo huyện.
- Đại diện lãnh đạo Ban Thường vụ Huyện đoàn.
- Các đồng chí trong Hội đồng Đội huyện.

- Đồng chí Thái Ngọc Thuận, Nguyên viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Các đồng chí Giáo viên - Tổng phụ trách Đội trong toàn huyện.
Thời gian:  Vào lúc 13 giờ 30, ngày 07/02/2015 (Chiều thứ Bảy).
Địa điểm: Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện.
(Đề nghị các đơn vị chuẩn bị báo cáo tình hình những hoạt động nỗi bật của đơn vị mình  trong thời gian qua, nhiệm vụ thời gian đến và báo cáo tình hình hoạt động của các Cụm giáo viên- TPT Đội).
Đề nghị các đồng chí về tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Trần Đức Sơn